
UCHWAŁA NR 352/XLV/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 lutego 2009 roku 

 
w sprawie zamiaru likwidacji szkół i placówek oświatowych z dniem                     
31 sierpnia 2009 r. 
 
Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art.12 pkt 8, lit „i” ustawy            

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zawiadamia się podmioty, o których mowa w art. 59 ust. 1 cytowanej ustawy o systemie 

oświaty o zamiarze likwidacji z dniem 31 sierpnia 2009 r. następujących jednostek 

oświatowych: 

1. Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze przy ul. Kochanowskiego 18. 

2. Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze 

przy ul. Obrońców Pokoju 10. 

3. Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej 

Górze  przy ul. Cieplickiej 196. 

4. Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze               

przy ul. Leśnej 5. 

5. Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Licealnych                         

i Usługowych w Jeleniej Górze przy ul. Leśnej 5. 

6. Szkoły Policealnej w Zespole Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze                

przy ul. Leśnej 5. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenie Góry. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   
                                                                                                                                                                             PRZEWODNICZĄCY                           
                                                                                                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                    Hubert Papaj                
 

 


